
Strana 1 (celkem 7)
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810

RÁMCOVÁ DOHODA
Čj. MO 907703/2023-5810

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby: tel. mob.

e-mail:
tel. mob.

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „kupující“)

a

2. Garko spol. s r.o.
Se sídlem: Cejl 535/83, 602 00 Brno
Zapsaná: v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 59577
Zastoupená: Vladimírem Švarcem
IČO: 28298772
DIČ: CZ28298772
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-2274110257/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Vladimír Švarc
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: f477q7f
Adresa pro doručování korespondence: Cejl 535/83, 602 00 Brno
Adresa provozovny: Cejl 535/83, 602 00 Brno

(dále jen „prodávající“)

(společně též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají s použitím dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a přiměřeně dle
§ 131 ZZVZ a násl. za účelem zabezpečení požadavků organizačních celků Ministerstva obrany
a Armády České republiky tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).

*MOCRX03OBFR2*
MOCRX03OBFR2



 

Strana 2 (celkem 7) 
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810  

II. 
Předmět dohody 

1. Smluvní strany pomocí této dohody nastavují právní rámec pro dodávání sportovních 
trofejí, pohárů a medailí s příslušným laserovým gravírováním (vše dále také jako 
„zboží“) kupujícímu. 

2. Zboží je podrobně specifikováno v přílohách této dohody, tj. příloha č. 1 „Vzorový koš“ 
(dále jen „Vzorový koš“) a příloha č. 2 „Specifikace zboží“. 

3. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto dohodou dodávat zboží kupujícímu 
na základě dílčích písemných objednávek; přičemž kupující v každé dílčí objednávce 
kupující uvede požadované zboží, počty kusů a podklady pro laserové gravírování. 
Prodávající se zavazuje zboží předávat v místě dodání dle článku IV. odst. 1 dohody 
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. 

4. Obsahem objednávek bude zejména zboží, které je uvedené ve „Vzorovém koši“. Kupující 
je dále oprávněn dle potřeby objednávat i další zboží obdobného charakteru, které není 
uvedeno ve „Vzorovém koši“, a to podle aktuálního katalogu (případně dle webových 
stránek), pokud tímto prodávající disponuje, za ceny platné v době obdržení objednávky. 
Prodávající je povinen na vyzvání aktuální katalog / odkaz na webové stránky kupujícímu 
poskytnout.  

5. Pokud bude kupující požadovat dodávku zboží, které není uvedeno ve „Vzorovém koši“, 
písemně (elektronicky) upozorní prodávajícího ještě před vystavením objednávky. 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v požadovaném množství, v první jakosti, 
nové, nepoužívané, nepoškozené, funkční, kompletní, bezpečné pro běžné užívaní, 
zdravotně nezávadné a vyrobené v roce objednání, popřípadě v roce bezprostředně minulém 
(maximálně však jeden rok staré ke dni předání). Prodávající je dále povinen dodávat 
kupujícímu zboží v originálních obalech od výrobce zboží. 

7. Kupující se zavazuje objednané zboží přebírat od prodávajícího a platit mu dohodnutou 
kupní cenu dle článku III. této dohody. 

8. Množství odebíraného zboží se bude v průběhu účinnosti dohody měnit, a to v návaznosti 
na konkrétní potřeby kupujícího. 

 
III. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách za zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 „Vzorový koš“ této dohody.  

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné 
po celou dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, na dopravu, poštovné, 
laserové gravírování apod.). Ceny musí být cenami obvyklými ve smyslu zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o oceňování majetku“).  

3. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit v případě úpravy výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. 
V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě. 

4. Celkový finanční limit za dodané zboží po dobu účinnosti dohody nepřekročí částku  
900.000,00 Kč bez DPH (tj. 1.089.000,00 Kč včetně 21% DPH). V případě blížícího se 



Strana 3 (celkem 7)
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810

vyčerpání finančního limitu je prodávající povinen písemně upozornit kupujícího na tuto
skutečnost. Kupující si vyhrazuje právo tento stanovený finanční limit nevyčerpat.

5. V případě objednání zboží, které není uvedené ve „Vzorovém koši“, tj. zboží objednané na
základě aktuálního katalogu, případně webových stránek prodávajícího, prodávající stanoví
ceny dle platných cen zboží v době obdržení objednávky od kupujícího. Tyto ceny musí být
obvyklé ve smyslu zákona o oceňování majetku.

IV.
Místo, doba plnění a termín dodání

1. Místem dodání zboží je Agentura služeb, Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice.

2. Prodávající je povinen plnit předmět dohody na základě objednávek kupujícího ode
dne účinnosti po dobu 36 měsíců, nebo do vyčerpání finančního limitu dle článku III.
odst. 4. dohody, nastane-li tato skutečnost dříve.

3. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v jeden den a to nejpozději
do 15 pracovních dnů ode dne akceptace (účinnosti) dílčí objednávky.

4. Kupující požaduje jako první plnění dodat 215 ks pohárů a 153 ks medailí
nejpozději do 8. prosince 2023, přičemž bližší informace poskytne kupující v dílčí
objednávce.

5. Lhůtu pro dodání zboží dle bodu 3. a 4. tohoto článku lze v odůvodněných případech po
písemné dohodě s kupujícím přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím.

V.
Dodací podmínky

1. Osoba, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je tel.
mob. popřípadě jiná, kupujícím písemně pověřená osoba, která bude
upřesněna v dílčích objednávkách (dále jen „přejímající“).

2. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů od doručení
objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) kupujícímu (případně
nepotvrzení [neakceptaci] objednávky a informovat kupujícího, který objednávku učinil,
o důvodech jejího nepotvrzení).

3. Prodávající je povinen zaslat pověřené osobě kupujícího ke schválení grafický návrh
vizualizace zboží, tj. návrh laserového gravírování štítků a textu umístěného na zboží, a to
do 5 kalendářních dnů od akceptace objednávky na e-mail

4. Prodávající je povinen předat přejímajícímu zboží v místě dodání zboží v pracovních dnech
od 08:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po
předchozí písemné dohodě s kupujícím. Dále je prodávající povinen písemně (elektronicky),
nebo telefonicky vyrozumět přejímajícího nejméně 5 pracovních dnů předem
o připravenosti předat zboží.

5. Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu je považována za splněnou provedením
přejímky zboží mezi přejímajícím, či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím, či jeho
pověřeným zástupcem v místě dodání zboží dle článku IV. dost. 1 dohody.

6. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí přejímajícím. Provedení
přejímky je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle čl. IV odst. 3. dohody.
Příjemce převezme poté zboží bez zjevných vad a nedodělků. Zjistí-li přejímající, že zboží
trpí zjevnými vadami, tj. zboží neodpovídá požadavku uvedenému v objednávce, odmítne



Strana 4 (celkem 7)
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810

jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost
prodávajícího dle článku IV. odst. 3. nebo odst. 4. dohody tím není dotčena.

7. O provedení přejímky bude mezi prodávajícím a přejímajícím sepsán předávací
protokol/dodací list (dále jen „protokol“) ve 2 vyhotoveních s uvedením data provedení
přejímky, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající je povinen vystavit a neprodleně doručit kupujícímu daňový doklad (dále jen
„faktura“) za řádně dodané zboží na dohodnutou kupní cenu s rozepsáním jednotlivých
položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí se zasláním faktury v elektronické podobě na
adresu: Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, kupující
požaduje její doručení na adresu Agentura služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory,
Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice.

2. Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) číslo dohody a číslo objednávky dle číslování kupujícího,
b) splatnost 30 dní,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
d) počet příloh,
e) kupujícího: Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
f) konečného příjemce: VZ 5810,
g) rozpis pořizovaného zboží (tzn. název zboží, počet kusů, cena za 1 ks bez DPH, cena za

1 ks vč. DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem vč. DPH).

3. V případě doručení faktury po 10. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost
takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedena jiná
lhůta splatnosti, platí ujednání podle této dohody.

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat
požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu. Prodávající
vrácenou fakturu opraví, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně
vrácené faktury. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti, kupujícímu plyne nová lhůta splatnosti dle odst. 2 písm. b) tohoto článku ode dne
doručení opravené nebo nové faktury.

5. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět
dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět
dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Vlastnické právo ke zboží kupující nabývá okamžikem převzetí zboží a současně podpisem
protokolu poslední smluvní stranou.



 

Strana 5 (celkem 7) 
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810  

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem protokolu 
poslední smluvní stranou při převzetí zboží. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná škoda, 
která poškozené smluvní straně vznikla. 

 
VIII. 

Záruka a reklamační podmínky 
1. Prodávající přebírá záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají předmětu a účelu 

dohody, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro jeho reklamové vady užívat. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, 
že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (elektronicky) oznámit zjištěné vady dodaného 
zboží bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Prodávající je 
povinen doručit své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po jejím 
obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření 
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, v termínu stanoveném 
kupujícím a na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil dle odst. 2. tohoto článku, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci, pokud se strany nedohodnou jinak.  

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady. 
 

IX. 
Zvláštní ujednání 

1. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z dohody ani dohodu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo právy 
třetích osob. 

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění dohody (tato povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, týkající se změn některého z jejich identifikačních nebo kontaktních údajů 
včetně jejich vstupu do likvidace, insolvence a jejich právního nástupnictví apod. nejpozději 
však do 5 pracovních dnů. V případě, že by prodávající pozbyl podnikatelská nebo jiné 
obdobné oprávnění nutná pro výkon předmětu dohody, tato dohoda zaniká ke dni pozbytí 
těchto oprávnění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních dohody, pokud není v dohodě uvedeno 
jinak.  

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím s plněním 
dohody je český jazyk. 

6. Bližší informace ohledně vstupu do objektů Ministerstva obrany budou uvedeny 
v objednávce, popřípadě tyto informace budou poskytnuty osobou uvedenou v článku 



 

Strana 6 (celkem 7) 
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810  

V. odst. 1. dohody nebo kontaktní osobou kupujícího uvedenou v článku I. dohody 
telefonicky. 

7. Prodávající podpisem dohody uděluje v souladu s právním řádem souhlas kupujícímu, jako 
správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

X. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu dle článku IV. 
odst. 3. nebo odst. 4. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 2 % z ceny (včetně DPH) každého včas nedodaného kusu zboží. Prodávající je povinen 
zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až 
do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V případě prodlení prodávajícího s předložením grafického návrhu vizualizace zboží 
(i předložení opravených grafických návrhů) ve lhůtě dle článku V. odst. 3. dohody je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny (včetně DPH) 
za každý grafický návrh, který nebyl předložen. Prodávající je povinen zaplatit smluvní 
pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění 
závazku, nebo do zániku smluvního vztahu. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v záruční době ve lhůtě dle článku 
VIII. odst. 3. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % 
z ceny (včetně DPH) za každý kus zboží, na kterém nebyla odstraněna vada. Prodávající je 
povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, 
a to až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní stranou nebo do zániku 
smluvního vztahu. 

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku IX. odst. 1. nebo  
odst. 2. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 5 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a prodávajícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. 

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění. 

8. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2050 OZ.  
 

XI.  
Zánik závazků 

1. Zánik závazků z dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.  
2. Kupující je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 

případech podstatného porušení dohody: 
a) porušení článku II. dohody ze strany prodávajícího, 
b) porušení článku IX. odst. 1. nebo odst. 2. dohody ze strany prodávajícího, 



 

Strana 7 (celkem 7) 
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810  

c) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě 
dle článku IV. odst. 3. dohody delší než 5 pracovních dnů, 

d) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle čl. IV. odst. 4. dohody 
delší než 5 pracovních dnů, 

e) opakované (dva a vícekrát) porušení článku V. odst. 2. nebo odst. 3. nebo odst. 4. 
dohody ze strany prodávajícího, 

f) prodlení prodávajícího s dodáním grafických návrhů nebo prodlení s odstranění vad 
grafických návrhů, ve sjednaném termínu dle článku V. odst. 3. dohody delší než 
5 pracovních dní, 

g) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve 
lhůtě dle článku VIII. odst. 3. dohody delší než 5 pracovních dnů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazky z dohody zanikají též písemnou výpovědí. Smluvní 
strany se dále dohodly, že prodávající má právo vypovědět dohodu, výpovědní doba 
prodávajícího v tomto případě činí 3 kalendářní měsíce a začíná plynout prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi kupujícímu. Kupující má právo vypovědět 
dohodu i bez udání důvodu, v tomto případě výpovědní doba kupujícího činí 1 kalendářní 
měsíc a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
prodávajícímu. 

 
XII. 

Závěrečná ujednání 
1. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 

a podepsanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv k naplnění podmínek stanovených zákonem o registru smluv. 
3. Dohoda je vyhotovena v listinné podobě ve 2 stejnopisech o 7 stranách. Každý stejnopis má 

platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.  
4. Nedílnou součástí dohody je: 

Příloha č. 1 „Vzorový koš“, počet stran: 1. 

Příloha č. 2 „Specifikace zboží“, počet stran: 11. 

 

 
V Praze dne  
 

 V Brně dne 

   

…………………………………….  ……………………………………. 
Česká republika - Ministerstvo obrany 

 Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb  
(kupující) 

                   Garko spol. s r. o. 
Vladimír Švarc, jednatel 

(prodávající) 
 

 



Poř. č.
Název zboží

* Bližší specifikace vč. požadovaných parametrů je uvedena
v příloze č. 2 "Specifikace zboží" Rámcové dohody.

Cena za 1 ks zboží
bez DPH

Cena za 1 ks zboží
včetně 21% DPH

1.
Putovní pohár,

výška 70-80 cm včetně vygravírovaného štítku

2.
Sportovní pohár první místo jednotlivec,

výška 44-46 cm včetně vygravírovaného štítku

3.
Sportovní pohár druhé místo jednotlivec,

výška 36-39 cm včetně vygravírovaného štítku

4.
Sportovní pohár třetí místo jednotlivec,

výška 30-32 cm včetně vygravírovaného štítku

5.
Sportovní pohár první místo družstvo,

výška 46-51 cm včetně vygravírovaného štítku

6.
Sportovní pohár druhé místo družstvo,

výška 40-44 cm včetně vygravírovaného štítku

7.
Sportovní pohár třetí místo družstvo,

výška 34-39 cm včetně vygravírovaného štítku

8.
Medaile první místo,

včetně emblému, štítku a stuhy

9.
Medaile druhé místo,

včetně emblému, štítku a stuhy

10.
Medaile třetí místo,

včetně emblému, štítku a stuhy

Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810 Příloha č. 1 k Rámcové dohodě Čj. MO 907703/2023-5810

VZOROVÝ KOŠ



Výrobce sportovních pohárů a cen

www.garko.cz

Terezka Spurná
Příloha č. 2 k Rámcové dohodě Čj. MO 907703/2023-5810 

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

PP 67

74,5 cm, průměr kalichu 20 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

PE 302C

: 45 cm, průměr kalichu 16 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

PE 302B

: 37 cm, průměr kalichu 14 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

PE 302A

 31 cm, průměr kalichu 12 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

PS 697C

 48 cm, průměr kalichu 14 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

PS 697B

 43 cm, průměr kalichu 14 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

7. Sportovní pohár třetí místo družstvo

Pohár pro 3. místo

• Výška :  

• Podstavec: mramor

• Materiál: kombinace kov/plast

• Barva: zlatá

• Součástí poháru bude laserem gravírovaný kovový 
štítek zlaté barvy s vlastním textem 

8

 

PS 697A

 38 cm, průměr kalichu 12 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

V2, šíře

ME 334 zlato

průměr 5 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

V2, šíře

ME 334 stříbro

průměr 5 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810



Výrobce sportovních pohárů a cen

V2, šíře

ME 334 bronz

průměr 5 cm

Terezka Spurná
Sp. zn. SpMO 65340/2023-5810


